c) 2° Certificato di pagamento del 12/11/2020   € 45.546,33 

d) 3° Certificato di pagamento e ultimo del 31/03/2021 € 13.220,83 

In uno € 75.930,58 

Restano €      381,56  

Secondo il detto stato finale resta, quindi, il credito netto dell’Impresa pari ad € 381,56 (diconsi 

trecentottantuno/56) 

• Riserve dell’impresa 

L'impresa ha firmato il registro di contabilità senza alcuna riserva. 

• Confronto tra la somma autorizzata e quella spesa 

Somma complessiva autorizzata:       € 100.000,00 

- 1° SAL………………………….. €  20.939,37